
Hodnotící tabulka

Č. Název Popis Váha Nabídka 2 / varianta A Nabídka 2 / varianta B
krit. GE VIVID S60 GE LOGIQ V5 Expert GE VIVID S60 GE VOLUSON S6 MINDRAY DC-80 MINDRAY DC-60 MINDRAY DC-70X MINDRAY DC-N3Pro

1 Kupní cena v Kč bez DPH
Body za 1.

Nový Demo 2016 Nový Repasovaný v.2015 Nový Nový Nový Nový
50 40 50 40 50 50 50 50

+ vynikající kvalita obrazu - zdá se horší obraz na 
abdominální sondě + vynikající kvalita obrazu

- pro kardiologii spíše 
průměrná kvalita obrazu 
odpovídající kategorii přístroje, 
vzhledem k absenci CW 
doppleru nebylo možné dělat 
komplexní vyš. 

+dobrý obraz na obou sondách

60 40 60 50 50 50 30 60
+ splňuje všechny požadavky        
manuální nastavení TGC 
možné dotykově na 
touchpanelu

+ nabízený model má monitor 
15" s vysokým rozlišením na 
rozdíl od testovaného

+ splňuje všechny požadavky        
manuální nastavení TGC 
možné dotykově na 
touchpanelu

- nesplňuje 1 a částečně další 
z parametrů 

Testovací přístroj dodán bez 
funkčního CW dopplera - dále 
nesplňuje 1 a částečně další z 
parametrů 

-horší kvalita CFI

50 50 50 50 0 50 0 50

+logické intuitivní ovládání, 
+přehledné uspořádání 
výsledků měření

+ příjemné intuitivní ovládání
+logické intuitivní ovládání, 
+přehledné uspořádání 
výsledků měření

+příjemné a intuitivní obládání

70 60 70 60 50 50 50 60
+ vynikající prezentace funkcí 
a ovládání zástupcem firmy 
EMS

+ dobré zkušenosti 
s předchozím přístrojem i 
servisem společnosti EMS

+ vynikající prezentace funkcí 
a ovládání zástupcem firmy 
EMS

Podle informace uchazeče 
bude nabízený přístroj CW 
dopplera mít

60 60 60 60 50 50 50 50
Součet hodnocení za 2

Body za 2

Celkem Body

Bodové hodnocení
Průměr, očekávané funkce Nadprůměr, pozitiva, 

funkcionality navíc
Podprůměr, negativa, chybějící 

nevýznamné funkce
Chybějící významná 

funkcionalita, zásadní 
negativum

50 bodů každá +10 bodů každá -10 bodů 0 bodů

Ing. Michal Breda, 
technicko-provozní 
náměstek
Mgr. Miloslav Klíma. 
ekonomicko-obchodní 
náměstek
MUDr. Dušan Kolařík, 
primář GPO a náměstek 
pro LPPMUDr. Bonislav 
Štrauch, primář 
interního oddělení

Hodnocení jednotlivých nabídek podle kriterií a jeho zdůvodnění je uvedeno v 
přiložené tabulce.

Dodávka echokardiografu pro kardiologii a 
ultrazvuku pro GPO

94,51 92,56 79,58 89,09

98 100 82 82
540 550 450 450

2 Provozní efektivita

Stáří přístroje (nový x repasovaný)

60%

Kvalita zobrazení

Míra splnění technických a dalších 
požadavku na zařízení specifikovaných v 

přílohách A a B.

Logika ovládání a ergonomie, komfort 
uživatele

Další technické parametry a vybavení 
nad rámec minimálních požadavků, které 

jsou významné pro efektivitu provozu, 
poznámky

89,01 81,41 76,23 100,00

Nabídka 1 / varianta 1 Nabídka 1 / varianta 2

40% 1 199 000 1 311 000 1 400 126 1 067 251

Uchazeč EMS EMS BIONIK BIONIK

Stránka 1 z 2



Hodnotící tabulka

Č. Název Popis Váha
krit.

1 Kupní cena v Kč bez DPH
Body za 1.

Součet hodnocení za 2
Body za 2

Celkem Body

Ing. Michal Breda, 
technicko-provozní 
náměstek
Mgr. Miloslav Klíma. 
ekonomicko-obchodní 
náměstek
MUDr. Dušan Kolařík, 
primář GPO a náměstek 
pro LPPMUDr. Bonislav 
Štrauch, primář 
interního oddělení

Hodnocení jednotlivých nabídek podle kriterií a jeho zdůvodnění je uvedeno v 
přiložené tabulce.

Dodávka echokardiografu pro kardiologii a 
ultrazvuku pro GPO

2 Provozní efektivita

Stáří přístroje (nový x repasovaný)

60%

Kvalita zobrazení

Míra splnění technických a dalších 
požadavku na zařízení specifikovaných v 

přílohách A a B.

Logika ovládání a ergonomie, komfort 
uživatele

Další technické parametry a vybavení 
nad rámec minimálních požadavků, které 

jsou významné pro efektivitu provozu, 
poznámky

40%

Uchazeč
Nabídka 3 / varianta 1 Nabídka 1 / varianta 1
ACUSON Juniper card ACUSON NX3 Philips Affinity 50 Philips ClearVue 350

Nový Nový Demo 2017 Demo 2018
50 50 40 50

byl testován ACUSON NX3 - 
pro kardiologii nedostatečná 
kvalita zobrazení 

- horší obraz na vaginální 
sondě + celkem dobrá kvalita obrazu - abdominální i vaginální 

sonda s nevalným obrazem

50 30 50 30

- přístroj nebylo možné k 
testování dodavatelem dodat splňuje - sondy použité demo

30 50 50 0

- obtížné ovládání, není 
intuitivní

- nestandardní ovládání, zdá 
se složité

- méně komfortní, složitě 
pochopitelné ovládání

- velmi nestandardní ovládání, 
těžkopádné, nelogické- obtížná práce s 
výsledky měření (těžko mazat jednotlivá 
nevyhovující měření)
- údaje o měření se zobrazují i přes UZ 
obraz, zde již není možno provádět další 
měření

40 40 40 20
+ uchazeč nabízí jako bonus 
novou sondu ke stávajícímu 
UZ na RDG

- chybí odkládací plocha 
(ubrousky, kondomy, …)

- nevyhovující měření obvodů 
elipsy

60 40 50 30

85,71 77,07

80 65
440 360

1 129 504
94,28 94,49

SIEMENS SnT

1 132 000

Stránka 2 z 2


